
Mozzarella 40+ 4mm geraspt 6x1kg

Datum afgifte 12/10/20

14010120ERP Code

Ingrediënten
Percentage

gepasteuriseerde melk 96.6 %
zetmeel 2 %
zout 1.2 %
microbieel stremsel <1 %
zuursel <1 %

Ingrediëntendeclaratie
gepasteuriseerde MELK, zetmeel, zout, microbieel stremsel, zuursel.

Voedingswaarde
100 g

Energie (kJ) 1224 kJ
Energie (kcal) 293 kcal
Eiwit 25.5 g
Koolhydraten 1.7 g
- Suikers 0.1 g
Vetten 20.6 g
- Verzadigd vet 14.2 g
Voedingsvezels 0 g
Vocht 47.4 %
Zout 1.2 g
pH 5.4
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Allergenen Informatie
Gluten -
Tarwe -
Rogge -
Gerst -
Haver -
Spelt -
Kamut -
Schaaldieren -
Ei -
Vis -
Aardnoten (pinda's) -
Soja -
Melk +
Noten (schaalvruchten) -
Amandelen -
Hazelnoten -
Walnoten -
Cashewnoten -
Pecannoten -
Paranoten -
Pistachenoten -
Macadianoten -
Selderij -
Mosterd -
Sesam -
Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) -
Lupine -
Weekdieren -
Lactose +
Cacao -
Glutaminaat (E620-E625) -
Kippenvlees -
Koriander -
Maïs -
Peulvruchten -
Rundvlees -
Varkensvlees -
Wortel -
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Microbiologische eigenschappen
Enterobacteriaceae <1000 Kve/g
E.coli <100 Kve/g
Coag.pos.Staphylococcen <100 Kve/g
Gisten/Schimmels <100000 / <5000 Kve/g
Listeria monocytogenes neg. /25g
Salmonella neg. /25g

Notities

Product en proces
Kaas conditioneren, snijden, raspen, onder beschermende atmosfeer 
verpakken en etiketteren, koel opslaan.

Proces

4.2 mmVorm
6 x 1 kiloGewicht
CO2 / N2 (O2 < 3% tijdens verwerking).Beschermende atmosfeer

Overige informatie
Product is GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 
1830/2003.

GMO status

10 weken bij maximaal 7 °C.Houdbaarheid/opslag

Authorisatie
Ikbel Ben AmorNaam
Q.A.Afdeling
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Flowdiagram
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Statements


